de Licitações, Recursos, Resumos de contratos e Termos Aditivos, Extratos de Dispensa de 
Licitação e de Inexigibilidade de Licitação) e demais matérias de interesse da Coordenação de 
Desenvolvimento Agrário- CDA, por um período de 12 (doze) meses, contados a partir do dia 
29/08/2022. Contratada: IMPRENSA NACIONAL. Valor: R$ 3.736,32 (três mil setecentos e 
trinta e seis reais e trinta e dois centavos). Unidade Gestora: 0001. Unidade Orçamentária: 
18801. Elemento de despesa: 33.90.39. Fonte: 100. Projeto/Atividade: 2020. Fundamenta-
ção Legal: Art. 60, inciso I da Lei 9.433/2005.
Salvador-BA, 02/08/2022 - Camilla Lima Batista- Coordenadora Executiva.